
　　　　　　　　　　　　　　円
（　　　　　　　　　　　　　円）

標準化帳票テスト用紙印刷

R7総14号

契 約 件 名

契 約 番 号

予 定 価 格

備　　考

6,169,680

入 札 結 果 及 び 契 約 締 結 結 果 の 公 表

入 札 方 法

入札者 入札額（円） 再入札額（円）

主 管 課 等

履 行 場 所

概 要 帳票印刷（42種類　25,900枚）

入 札 結 果

記　事

令 和  7 年  6 月  5 日
午 前  1 1  時  4 0  分

一般競争入札

予 定 価 格 の
事前公表の有無 無5,608,800

総務政策部　企画政策課

　　　　　　　　　　　　　　円
（　　　　　　　　　　　　　円）

制 限 価 格 制 限 価 格 の
事前公表の有無 無

入 札 日 時

(入札書比較予定価格)

(入札書比較制限価格)

魚沼市　小出島　地内

別紙単価一覧表のとおり

契 約 締 結 結 果

(消費税相当額含む)

令和 7年 6月 5日　から　令和 7年 7月15日　まで

025-792-0101

新潟県魚沼市本町１丁目１２番地

電 話 番 号

商号又は名称

住 所

履 行 期 間

(株)アートプリント角越

契約金額

契 約 者

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

(株)アートプリント角越
落札 5,608,800

総額比較による
各種単価契約

(有)あかつき印刷
5,945,000

総額比較による
各種単価契約

(株)今井印刷
6,036,500

総額比較による
各種単価契約

(有)小川印刷 辞退

清水印刷
5,650,000

総額比較による
各種単価契約

予定価格の範囲内で有効な入札額のうち最低の価格である(株)アートプリント角
越と契約を締結する。

その他公表事項

契約の決定等

入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

20250605204523



別紙　単価一覧表

R7総14号

標準化帳票テスト用紙印刷

0100039 住民税 特別徴収納入書 300 429.0

0100040
0100041

住民税
特別徴収税額決定・変更通知書
（特別徴収義務者用）

300 375.0

0100042
0100043

住民税
特別徴収税額決定・変更通知書
（納税義務者用）

300 435.0

0100045 住民税 通知書（事業所用eLTAX分） 300 375.0

0100047
0100048

住民税 納税通知書・税額変更通知書 300 288.0

0100050 住民税 納付書 1,000 103.0

0130037 軽自動車税
納税通知書（納付書払い）
（納付書一体型）

1,000 211.0

0130041 軽自動車税 納税通知書（口座振替） 300 639.0

0120062 固定資産税 納税通知書（土地・家屋・償却資産） 300 395.0

0120068 固定資産税 課税明細書 300 348.0

0120069 固定資産税 課税明細書 300 355.0

0120070 固定資産税 納付書 1,000 124.0

0120062
0120068
0120070

固定資産税
ブッキング納税通知書
（土地・家屋・償却資産）（一般分）

300 864.0

0120062
0120068

固定資産税
ブッキング納税通知書
（土地・家屋・償却資産）（口座分）

300 342.0

0140038
【基準帳票】

0360415
収納消込

口座振替不能通知兼納付書
（専用紙）（マル公）

1,000 143.0

0140109 収納消込 督促状兼納付書（圧着はがき） 1,000 207.0

0140130
【基準帳票】

0360422
収納消込

合算納付書（MPN標準準拠帳票）
（マル公）（送付先付）

1,000 143.0

0140130
【基準帳票】

0360422
収納消込

納付書（MPN標準準拠帳票）
（マル公）（送付先付）

1,000 143.0

0140133 収納消込 継続検査用納税証明書（圧着はがき） 300 639.0

4.収納管理_12
【基準帳票】

0360425
収納消込 納付額証明書 1,000 200.0

賦課管理_11 国民健康保険 納入通知書 1,000 277.0

賦課管理_13 国民健康保険 納入通知書 300 342.0

0170040 学齢簿 入学通知書（小・中） 300 639.0

0230010 介護保険 介護保険被保険者証 300 106.0

0230034 介護保険
納入通知書（保険料額決定通知書）兼
特別徴収開始通知書

1,000 277.0

0140129 介護保険 納付書 1,000 124.0

用紙コード 業務名 帳票名 印刷枚数
(枚)

単価(円）



用紙コード 業務名 帳票名 印刷枚数
(枚)

単価(円）

0140130 収納消込
合算納付書（MPN標準準拠帳票）
（マル公）（送付先付）

1,000 143.0

0140130 収納消込
納付書（MPN標準準拠帳票）
（マル公）（送付先付）

1,000 143.0

0230084 介護保険 介護保険利用者負担減額・免除認定書 300 106.0

0230086 介護保険
社会福祉法人等利用者負担軽減認定証（社
会福祉法人等による利用者負担の軽減制

300 106.0

0230089 介護保険 介護保険負担限度額認定証 300 106.0

0230105 介護保険 介護保険負担割合証 300 106.0

250003 後期高齢者医療
保険料額決定（変更）通知書 兼 納入通知
書 兼 特別徴収額変更通知書、特別徴収中
止通知書

300 335.0

250003 後期高齢者医療
保険料額決定通知書 兼
納入通知書 兼 特別徴収開始通知書

300 335.0

250003 後期高齢者医療
保険料額決定通知書 兼
納入通知書 兼 普通徴収開始通知書

300 335.0

250034 後期高齢者医療 納付書2（マル公）（eL-QRあり） 1,000 138.0

250035 後期高齢者医療 連帳納付書2（マル公）（eL-QRあり） 1,000 103.0

250009 後期高齢者医療 納付書2（マル公） 1,000 138.0

250010 後期高齢者医療 連帳納付書2（マル公） 1,000 103.0

0140130 収納消込
合算納付書（MPN標準準拠帳票）
（マル公）（送付先付）

1,000 143.0

0140130 収納消込
納付書（MPN標準準拠帳票）
（マル公）（送付先付）

1,000 143.0

60012 選挙
投票所入場券
（圧着はがき（世帯4人））

300 676.0

※取引に係る消費税及び地方消費税は別途加算する。


